ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 ноября  2014 года                                                                                             №259
г.п. Кузьмоловский

Об утверждении муниципальных
программ МО Кузьмоловское городское
поселение на 2015 год

В соответствии с Порядком разработки муниципальных программ МО Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации, утвержденным постановлением администрации муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области от  11 ноября  2013 года № 215,    администрация   муниципального образования   Кузьмоловское   городское    поселение п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить муниципальную программу «Социальное развитие МО Кузьмоловское городское поселение на 2015 год» (приложение 1).
2. Утвердить муниципальную программу «Управление имущественными и земельными отношениями на территории МО Кузьмоловское городское поселение на 2015 год» (приложение 2).
3. Утвердить муниципальную программу «Развитие и ремонт объектов жилищно-коммунального комплекса МО Кузьмоловское городское поселение на 2015 год» (приложение 3).
4. Утвердить муниципальную программу «Пожарная безопасность, безопасность на водных объектах, защита населения от чрезвычайных ситуаций и снижение рисков их возникновения на территории МО Кузьмоловское городское поселение на 2015 год» (приложение 4).
[bookmark: _GoBack]5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Кузьмоловское городское поселение в информационно-коммуникационной сети Интернет.
6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации –
заместитель главы администрации по ЖКК                 		        А.В.Федаев